[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para o Reparo na iluminação (troca de lâmpadas) localizado na Rua Anelita Rosa Barbosa altura n º401, Jardim Aclimação Sumaré - SP.
A indicação se faz necessária, pois há a circulação de pessoas pelas imediações no período noturno, e a efetivação do reparo solicitado irá trazer mais segurança ao local.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2021.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 12868/2021 - PROTOCOLO 14591/2021 - 21/10/2021 14:00